
tSÉPREFErrURADE 
MAURITI - CE

Portal de 
Compras

PREFEITURA DE MAURITI
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação 
Processo N° 2024.12.20.01

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as 
empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR:GS CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 35.300.426/0001-45

LOTE/ITEM

1 LOTE ÚNICO

QJD: 1

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT.

236.090,46

VALOR TOTAL:

QTD VALOR FINAL

1 236.090,46

236.090,46

VALOR GERAL: 236.090,46

Página 1 de 1



* 
4*

1«

PREFEITURA MUNICIPAL DE iVIAURITi
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos do
Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes 
confere artigo 71, IV, da Lei Federal n° 14.133/21 e suas alterações posteriores e, 
considerando haver a Agente de Contratação cumprido todas as exigências do procedimento 
de licitação cujo objeto é a Contratação de Empresa para a Execução da Construção de 
Passagem Molhada no Sítio Rudado, na Zona Rural do Município de Mauriti/Ce, 
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do 
edital, através do procedimento licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA N° 2025.12.20.01/CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o presente 
processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor do 
vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do 
Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE:

Empresa: GS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTD A, inscrita no CNPJ sob o n° 
35.300.426/0001-45, com sede na Rua Pinto Madeira, 185, Bairro: Santa Tereza, CEP: 
63050-440, Juazeiro do Norte, Ceará, e-mail: ascontcontabil@hotmail.com. Valor total de 
R$ 236.090,46 (duzentos e trinta e seis mi-l^oventa reais e quarenta e seis centavos).

Mauriti/CE^Ctó dÀ fevereiro de 2025.

JOSÉ HENRIQUE CARNEIRO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRET AMA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E

(SERVÍ€0^PÚBLICOS

PRCFCITURAOt

ê■TggTJTgTrg

Av. Serrtõ" Martas, S/ti -  Bela V s ts  - CEP: 63.210-300 -  flaunt! -  Ceará 
C.\Pj: Q7.655.2Ci, : i-5 5

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FA.MILÍA

I m ír is f

mailto:ascontcontabil@hotmail.com


* *
*•«

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURIT1
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

>'•
O

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Concorrência Eletrônica n°: 
2024.12.20.01/CE. Objeto: Contratação de Empresa para a Execução da Construção de 
Passagem Molhada no Sítio Rúdado, na Zona Rural do Município de Mauriti/CE.
Empresa Vencedora: GS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 
35.300.426/0001-45. Valor total: R$ 236.090,46 (duzentos e trinta e seis mil e noventa reais 
e quarenta e seis centavos). Processo Adjudicado e homologado no dia 06 de fevereiro de 
2025, Mauriti/CE. José Henrique Carneiro - Ordenador de Despesas da Secretaria de 
Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

r .v. Sc-1

O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAM ÍLIA

07.655.2C:
CEP: 63.210-000 - M2ui .: - C  
£:/::::-55


